
郭洪波 肇研
GUO Hongbo ZHAO Yan
马朝利 彭静
MA Chaoli PENG Jing
沙江波 邓元
SHA Jiangbo DENG Yuan
吴素君 蒋成保
WU Sujun JIANG Chengbao
杨继萍 刁鹏
YANG Jiping DIAO Peng

白明 丛丽
BAI Ming CONG Li
洪韬 高强
HONG Tao GAO Qiang
苗俊刚 黄勤
MIAO Jungang HUANG Qin
张岩 金天
ZHANG Yan JIN Tian
苏东林 刘凯
SU Donglin LIU Kai
阎照文 刘荣科
YAN Zhaowen LIU Rongke
任强 罗喜伶
REN Qiang LUO Xiling
万育航 孙国良
WAN Yuhang SUN Guoliang
郑铮 徐迈
ZHENG Zheng XU Mai
王钢 徐桢
WANG Gang XU Zhen
杨东凯 阮存军
YANG Dongkai RUAN Cunjun
赵洪博 唐华
ZHAO Hongbo TANG Hua
赵岭 陈杰
ZHAO Ling CHEN Jie
赵琦 陈炜
ZHAO Qi CHEN Wei
赵巍 孙兵
ZHAO Wei SUN Bing
周强 田亚飞
ZHOU Qiang TIAN Yafei
李洪革 王俊
LI Hongge WANG Jun
屈晓声 王向荣
QU Xiaosheng WANG Xiangrong
王翔 徐华平
WANG Xiang XU Huaping
张悦 袁运能
ZHANG Yue YUAN Yunneng
黄启南
WONG Kainam Thomas
寇艳红
KOU Yanhong

wandelt@buaa.edu.cnk.thomas.wong@gmail.com

xiaosqu@163.com

wxiang@buaa.edu.cn

yz@buaa.edu.cn

xrwang@buaa.edu.cn

xuhuaping@buaa.edu.cn

yuan203@buaa.edu.cn

Sebastian Wandelt

kouy@buaa.edu.cn 

bingsun@buaa.edu.cn

ytian@buaa.edu.cn

wangj203@buaa.edu.cn

zhao29wei@263.net

zhouqiang_ee@buaa.edu.cn

honggeli@buaa.edu.cn

zhaoling@buaa.edu.cn

zhaoqi@buaa.edu.cn

ruancunjun@buaa.edu.cn

tanghua130@hotmail.com

chenjie@buaa.edu.cn

chenw203@sina.com

edkyang@buaa.edu.cn

bhzhb@buaa.edu.cn

jintian@buaa.edu.cn

qiangren@buaa.edu.cn

wyh.1211@gmail.com

zhengzheng@buaa.edu.cn

gwang@buaa.edu.cn

rongke_liu@buaa.edu.cn

yanzhang@buaa.edu.cn

liuk@buaa.edu.cnsdl@buaa.edu.cn

yanzhaowen@buaa.edu.cn

mbai@buaa.edu.cn

hongtao1974@163.com

jmiaobremen@buaa.edu.cn

luoxiling@buaa.edu.cn

mrsgl@buaa.edu.cn

maixu@buaa.edu.cn

xuzhen@buaa.edu.cn

001  材料科学与工程学院
School of Materials Science and Engineering（http://www.mse.buaa.edu.cn/）

002  电子信息工程学院
School of Electronic Information Engineering（http://www.ee.buaa.edu.cn/）

jennyzhaoyan@buaa.edu.cn

Pengj@buaa.edu.cn

dengyuan@buaa.edu.cn

jiangcb@buaa.edu.cn

pdiao@buaa.edu.cnjyang@buaa.edu.cn

Guo.hongbo@buaa.edu.cn

machaoli@buaa.edu.cn

jbsha@buaa.edu.cn

wusj@buaa.edu.cn

congli_hlj@sina.com

gaoqiang@buaa.edu.cn

qinhuang@buaa.edu.cn



胡庆雷 肖春燕
HU Qinglei XIAO Chunyan
江加和 徐东
JIANG Jiahe XU Dong
蒋宏 孙静
JIANG Hong SUN Jing
全权 蔡茂林
QUAN Quan CAI Maolin
奚知宇 王亮
XI Zhiyu WANG Liang
张国峰 王少萍
ZHANG Guofeng WANG Shaoping
丁晓峰 于黎明
DING Xiaofeng YU Liming
赵向阳 王兴坚
ZHAO Xiangyang WANG Xingjian
王莉娜 杨波
WANG Lina YANG Bo
王永 于劲松
WANG Yong YU Jinsong
袁海文 秦世引
YUAN Haiwen QIN Shiyin
富立 吴淮宁
FU Li WU Huaining
林岩 秦曾昌
LIN Yan QIN Zengchang
刘金琨 郑红
LIU Jinkun ZHENG Hong
吴静 刘钰山
WU Jing LIU YUShan
单振宇 王玲玲
SHAN Zhenyu WANG Linglin
王永 崔勇
WANG Yong CUI Yong
王磊 张蓓
WANG Lei ZHANG Bei
苏善伟 铁林
SU Shanwei TIE Lin

甘志文 李海旺
GAN Zhiwen LI Haiwang
朱剑琴 林宇震
ZHU Jianqin LIN Yuzhen
陈龙飞 齐红宇
CHEN Longfei QI Hongyu
石多奇 陈江
SHI Duoqi CHEN Jiang
邹正平 李秋实
ZOU Zhengping LI Qiushi
李晓东 范雨
LI Xiaodong FAN Yu
覃道亮 孙轶斐
TAN Daoliang SUN Yifei
杨晓奕
YANG Xiaoyi

lixd@buaa.edu.cn

dltan@buaa.edu.cn

yangxiaoyi@buaa.edu.cn

sunif@buaa.edu.cn

linyuzhen@buaa.edu.cn

qhy @buaa.edu.cn

chenjiang27@buaa.edu.cn

liqs@buaa.edu.cn

fanyu04@buaa.edu.cn

zouzhengping@buaa.edu.cn

zhujianqin@buaa.edu.cn

chenlongfei@buaa.edu.cn

shdq@buaa.edu.cn

09620@buaa.edu.cn

qsy@buaa.edu.cn

whn@buaa.edu.cn

ganzhiwen@buaa.edu.cn

yujs@buaa.edu.cn

 chali_fu@yahoo.com

Linyanee2@yahoo.com.cn zcqin@buaa.edu.cn

julyanna@vip.sina.comljk@buaa.edu.cn

lwang@buaa.edu.cn bei.zhang@buaa.edu.cn

tielin@buaa.edu.cnsushanwei@buaa.edu.cn

004  能源与动力工程学院
School of Energy and Power Engineering（http://sepe.buaa.edu.cn/）

wujing06@buaa.edu.cn

zhenyus@buaa.edu.cn

wangyong@buaa.edu.cn

yushan_liu@buaa.edu.cn

wangling0908@buaa.edu.cn

cuiyong@buaa.edu.cn

zhaoxiangyang@buaa.edu.cn

wangln@buaa.edu.cn

wangyong@buaa.edu.cn

Yhw8888@263.net

wangxj@buaa.edu.cn

boyang@buaa.edu.cn

jing.sun@buaa.edu.cn

caimaolin@buaa.edu.cn

wangliang@buaa.edu.cn

shaopingwang@vip.sina.com

yuliming@buaa.edu.cndingxiaofeng@buaa.edu.cn

jianghong2006@buaa.edu.cn

qq_buaa@buaa.edu.cn

z.xi@buaa.edu.cn

gfzhang@buaa.edu.cn

xiao_chunyan@buaa.edu.cn

xdbuaa@163.com

huql_buaa@buaa.edu.cn

jiangjiahe@buaa.edu.cn

003  自动化科学与电气工程学院
School of Automation Science and Electrical Engineering（http://dept3.buaa.edu.cn/）



曹义华 王松
CAO Yihua WANG Song
陈铭 王晓军
CHEN Ming WANG Xiaojun
程小全 徐元铭
CHENG Xiaoquan XU Yuanming
戴玉婷 李敏
DAI Yuting LI Min
李道春 侯慧龙
LI Daochun HOU Huilong
罗明强 胡天翔
LUO Mingqiang HU Tianxiang
马宝峰 张华
MA Baofeng ZHANG Hua
ZHAO Jin jin.zhao@buaa.edu.cn 卜雪琴

邢玉明 BU Xueqin
XING Yuming

蒋竞 潘俊君
JIANG Jing PAN Junjun
兰雨晴 任健
LAN Yuqing REN Jian
冷彪 孙海龙
LENG Biao SUN Hailong
李欢 沃天宇
LI Huan WO Tianyu
李建欣 张日崇*
LI Jianxin ZHANG Richong
胡凯 翁敬农
HU Kai WENG Jingnong
李波 杨海龙
LI Bo YANG Hailong
黄迪 马帅
HUANG Di MA Shuai
李波 蒲菊华
LI Bo PU Juhua
李帅 任爱华
LI Shuai REN Aihua
李炜 王锐
LI Wei WANG Rui
刘超 王蕴红
LIU Chao WANG Yunhong
刘祥龙 吴文峻
LIU Xianglong WU Wenjun
张辉 夏榆滨
ZHANG Hui XIA Yubin
张永飞 蒲菊华
ZHANG Yongfei PU Jvhua
张兆翔 周彬
ZHANG Zhaoxiang ZHOU Bin 
童超* 阮利
TONG Chao RUAN Li
吴际 孙海龙
WU Ji SUN Hailong

zxzhang@buaa.edu.cn

tongchao@buaa.edu.cn ruanli@buaa.edu.cn

sunhl@buaa.edu.cnwuji@buaa.edu.cn

yfzhang@buaa.edu.cn

yhwang@buaa.edu.cn

wwj@nlsde.buaa.edu.cn

xiayb@buaa.edu.cn

pujh@buaa.edu.cn

zhoubin@buaa.edu.cn

wangrui@buaa.edu.cn

lishuai@buaa.edu.cn

lwei@buaa.edu.cn

liuchao@buaa.edu.cn

xlliu@nlsde.buaa.edu.cn

hzhang@buaa.edu.cn

boli@buaa.edu.cn

wengjn@buaa.edu.cn

hailong.yang@buaa.edu.cn

mashuai@act.buaa.edu.cn

pujh@buaa.edu.cn

renah@buaa.edu.cn

sunhl@buaa.edu.cn

woty@buaa.edu.cn

zhangrc@act.buaa.edu.cn

hukai@buaa.edu.cn

libo@buaa.edu.cn

dhuang@buaa.edu.cn

lanyuqing@buaa.edu.cn

lengbiao@buaa.edu.cn

lihuan@buaa.edu.cn

lijx@buaa.edu.cn

pan_junjun@buaa.edu.cn

renjian@buaa.edu.cn

buxueqin@buaa.edu.cn

bf-ma@buaa.edu.cn

rui314@126.com

jiangjing@buaa.edu.cn

006  计算机学院

School of Computer Science and Engineering(http://scse.buaa.edu.cn/)

xjwang@buaa.edu.cn

xuymg@sina.com

limin@buaa.edu.cn

huilong_hou@buaa.edu.cn

tianxiang.hu@buaa.edu.cn

Ltszhh@buaa.edu.cn

chenming@buaa.edu.cn

xiaoquan_cheng@buaa.edu.cn

 yutingdai@buaa.edu.cn

lidc@buaa.edu.cn

luomingqiang@buaa.edu.cn

wsongking@126.comyihuacaobu@126.com

005  航空科学与工程学院
School of Aeronautic Science and Engineering（http://www.ase.buaa.edu.cn/）



任健 张日崇
REN Jian ZHANG Richong
连小利 李舟军
LIAN Xiaoli LI Zhoujun

彭鹏 吕晓东
PENG Peng Lv Xiaodong
郭伟 李卫东
GUO Wei LI Weidong
郎利辉 陈友东
LANG Lihui CHEN Youdong
李晓星 丑武胜
LI Xiaoxing CHOU Wusheng
梅中义 付永领
MEI Zhongyi FU Yongling
李万国 文力
LI Wanguo WEN Li
齐海涛 袁培江
QI Haitao YUAN Peijiang
祁晓野 周正干
QI Xiaoye ZHOU Zhenggan
陶永 郭卫东
TAO Yong GUO Weidong
付剑 李小强（专硕）
FU Jian* LI Xiaoqiang
王巍 王春洁
WANG Wei WANG Chunjie
王玉亮 王伟*
WANG Yuliang WANG Wei
肖立峰 郭连水
XIAO Lifeng GUO Lianshui
燕鑫 蒋永刚
YAN Xin JIANG Yonggang
于靖军 马俊功
YU Jingjun MA Jungong
张融 彭翀
ZHANG Rong PENG Chong
张以都 乔立红
ZHANG Yidu QIAO Lihong
赵宏哲* 孙剑飞
ZHAO Hongzhe SUN Jianfei
樊锐 王党校
FAN Rui WANG Dangxiao
冯林 郑联语
FENG Lin ZHENG Lianyu
王田苗 耿大喜*
WANG Tianmiao GENG Daxi
王秀凤 李刘合
WANG Xiufeng LI Liuhe
魏巍 罗斯达
WEI Wei LUO Sida
吴琼 杨毅青*
WU Qiong YANG Yiqing
徐世新 袁松梅
XU Shixin YUAN Songhai
杨洋 张德远
YANG Yang ZHANG Deyuan

wangxiufeng@buaa.edu.cn

weiwei@buaa.edu.cn

wuqlc@126.com

xushixin@buaa.edu.cn

yang_mech@buaa.edu.cn

yyiqing@buaa.edu.cn

gengdx@buaa.edu.cn

Liliuhe@buaa.edu.cn

s.luo@buaa.edu.cn

Wtm_itm@263.net

yuansm@buaa.edu.cn

zhangdy@buaa.edu.cn

pch@buaa.edu.cn

lhqiao@buaa.edu.cn

sjf@buaa.edu.cn

hapticwang@buaa.edu.cn

lyzheng@buaa.edu.cn

zhangrong@buaa.edu.cn

ydzhang@buaa.edu.cn

zhaohongzhe@buaa.edu.cn

fanrui@buaa.edu.cn

linfeng@buaa.edu.cn

jiangyg@buaa.edu.cn

Jgma@buaa.edu.cn

guowd@buaa.edu.cn

lixiaoqiang@buaa.edu.cn

wangcj@buaa.edu.cn

wangwei701@buaa.edu.cn

lsguo@buaa.edu.cn

wangweilab@buaa.edu.cn

wangyuliang@buaa.edu.cn

xiaolifeng@buaa.edu.cn

yan_xin@buaa.edu.cn

jjyu@buaa.edu.cn

zzhenggan@buaa.edu.cn，
zzhenggan@163.com

qihaitao@buaa.edu.cn

xyqi@buaa.edu.cn

taoy@buaa.edu.cn

fujian@buaa.edu.cn

13901397185@126.com

liwen@buaa.edu.cn

itr@buaa.edu.cn

li.xiaoxing@buaa.edu.cn

meizhongyi@buaa.edu.cn

lwg@buaa.edu.cn

lang@buaa.edu.cn

13801337547@139com

space@buaa.edu.cn

chenyd@buaa.edu.cn

wschou@buaa.edu.cn

ppeng@buaa.edu.cn

gwei@buaa.edu.cn

zhangrc@act.buaa.edu.cnrenjian@buaa.edu.cn

lianxiaoli@buaa.edu.cn lizj@buaa.edu.cn

007 机械工程及自动化学院
School of Mechanical Engineering and Automation(http://www.me.buaa.edu.cn/)



单伟 王赫鑫
SHAN Wei WANG Hexin
邓修权 吴俊杰
DENG Xiuquan WU Junjie
方卫国 杨梅英
FANG Weiguo YANG Meiying
郝金星 姚忠
HAO Jinxing YAO Zhong
贾国柱 张人千
JIA Guozhu ZHANG Renqian
李亚帅 赵吉昌
LI Yashuai ZHAO Jichang
赵莹 刘善存
ZHAO Ying LIU Shancun
周泓 田东文
ZHOU Hong TIAN Dongwen
周荣刚 杨捷
ZHOU Ronggang YANG Jie
陈向东 方虹
CHEN Xiangdong FANG Hong
杨海军 马杰
YANG Haijun MA Jie
杨继平 白明
YANG Jiping BAI Ming
张军欢 刘天亮
ZHANG Junhuan LIU Tianliang
苏文平 宋文燕
SU Wenping SONG Wenyan
田琼 赵秋红
TIAN Qiong ZHAO Qiuhong
武欣 周宁
WU Xin ZHOU Ning
许文媞 崔志伟
XU Wenti CUI Zhiwei
姚唐 秦中峰
YAO Tang QIN Zhongfeng
周建涛
ZHOU Jiantao

孙艳 郑丽沙
SUN Yan ZHENG Lisha
王玲 郑付印
WANG Ling ZHENG Fuyin

杨立华 涂晓芳
YANG Lihua TU Xiaofang
陈文博 包艳华
CHEN Wenbo BAO Yanhua
杜治洲 樊文强
DU Zhizhou FAN Wenqiang
胡象明 刘扬
HU Xiangming LIU Yang
任丙强 任秀华
REN Bingqiang REN Xiuhuaren_bingqiang@yhoo.com.cn

yangliu@buaa.edu.cn

xhren@buaa.edu.cn

duzhizhou@126.com

Huxm9@sina.com

tuxiaofang@sina.com

yhbao@buaa.edu.cn

fwq@buaa.edu.cn

sunyan@buaa.edu.cn

lingwang@buaa.edu.cn

journeyylh@163.com

wenbo.chen@buaa.edu.cn

lishazheng@buaa.edu.cn

zhengfuyin@buaa.edu.cn

swps27@buaa.edu.cn

xuwenti@buaa.edu.cn

yaot@buaa.edu.cn

songwenyan@buaa.edu.cn

qhzhao@buaa.edu.cn

 zning80@buaa.edu.cn

zcui@buaa.edu.cn

qin@buaa.edu.cn

zhoujiantaoA1032@buaa.edu.cn

wuxin@buaa.edu.cn

tianqiong@buaa.edu.cn

dwtian@tom.com

jieyang2099@buaa.edu.cn

hongfan0097@sina.com

majie_buaa08@126.com

baimingbm@buaa.edu.cn

liutianliang@buaa.edu.cn

chenxdng@vip.sina.com

navy@buaa.edu.cn

yangjp@buaa.edu.cn

junhuan_zhang@buaa.edu.cn

008  经济管理学院
School of Economics and Management(http://sem.buaa.edu.cn/)

010  生物与医学工程学院
School of Biological Science and Medical Engineering(https://bme.buaa.edu.cn/)

School of Humanities and Social Sciences(http://hss.buaa.edu.cn/)
011  人文社会科学学院

liyashuai@buaa.edu.cn

zhangrenqian@buaa.edu.cn

jichang@buaa.edu.cn

 jiaguozhu@buaa.edu.cn

zhaoying801@buaa.edu.cn

h_zhou@buaa.edu.cn

zhrg@buaa.edu.cn

liushancun@buaa.edu.cn

iszhyao@buaa.edu.cn

wujj@buaa.edu.cn

myang@buaa.edu.cn

wanghexin@buaa.edu.cnshanwei@buaa.edu.cn

dengxiuquan@buaa.edu.cn

wgfang@buaa.edu.cn

hao@buaa.edu.cn



宋中英
SONG Zhongying

王义娜 李福印
WANG Yina LI Fuyin
钱多秀 王洪磊
QIAN Duoiu WANG Honglei

陈军 郭全全
CHEN Jun GUO Quanquan
刁波 张涛涛
DIAO Bo ZHANG taotao
黄达海 周耀
HUANG Dahai ZHOU Yao
叶英华 许立言
YE Yinghua XU Liyan
高政国 冯锦艳
GAO Zhengguo FENG Jinyan
Lik-ho Tam leo_tam@buaa.edu.cn 童朝霞

屠永清 TONG Zhaoxia
TU Yongqing 林庆峰

张武满 LIN Qingfeng
ZHANG Wuman

贾英宏 陈培
JIA Yinghong CHEN Pei
金磊 陈珅艳
JIN Lei CHEN Shenyan
王可东 黄海
WANG Kedong HUANG Hai
王新龙 王晓慧
WANG Xinlong WANG Xiaohui
朱宏玉 董云峰*
ZHU Hongyu DONG Yunfeng
周浩 余旭东
ZHOU Hao YU Xudong
周韬 赵国伟
ZHOU Tao ZHAO Guowei
孙秀聪 徐明
SUN Xiucong XU Ming
孙亮 王华
SUN Liang WANG Hua
邓忠民 陈培
DENG Zhongmin CHEN Pei
刘丰睿 桂海潮
LIU Fengrui GUI Haichao
贺卫亮 金平
HE Weiliang JIN Ping
赵丽滨 王长辉
ZHAO Libin WANG Changhui
汤海滨 袁士伟
TANG Haibin YUAN Shiwei
童晓艳 王伟宗*
TONG Xiaoyan WANG Zongwei

thb@buaa.edu.cn

wangweizong@buaa.edu.cntongxiaoyan@buaa.edu.cn

lbzhao@buaa.edu.cn

jinping@buaa.edu.cn

wangchanghui@buaa.edu.cn

yuanshiwei@buaa.edu.cn

hcgui@buaa.edu.cnfrliu@buaa.edu.cn

heweiliang@buaa.edu.cn

xiucong.sun@buaa.edu.cn

sunliang@buaa.edu.cn

dengzhongmin@buaa.edu.cn

xuming@buaa.edu.cn

whua402@163.com

chenpei@ buaa.edu.cn

zhaoguowei@buaa.edu.cn

xhwang@buaa.edu.cn

henry.jewel@buaa.edu.cn

zhouhao@buaa.edu.cn

Sinosat@buaa.edu.cn

yxudong@buaa.edu.cn

Zhoutao@buaa.edu.cn

wangkd@buaa.edu.cn

xlwon@163.com/xlwang@buaa.edu.c
n

wmzhang@buaa.edu.cn

chenshenyan@buaa.edu.cn

hhuang@buaa.edu.cn

chenpei@buaa.edu.cnjia_yingh@163.com

jinleibuaa@163.com

tongzx@buaa.edu.cn

linqf@buaa.edu.cn
tuyongqing@buaa.edu.cn

015  宇航学院

School of Astronautics(http://www.sa.buaa.edu.cn/)

fengjinyan226@163.com

huangdh@tsinghua.edu.cn

yhye@buaa.edu.cn, yhye@263.net

gaozg@buaa.edu.cn

xuliyan@buaa.edu.cn

qq_guo@buaa.edu.cn

zhangtt@buaa.edu.cn

zhouyao@buaa.edu.cn

diaobo@buaa.edu.cn

eenawang@163.com

qianduoxiu@buaa.edu.cn

cjcb.sky@gmail.com

hongleiwang@buaa.edu.cn

zysong@buaa.edu.cn

thomasli@buaa.edu.cn

012  外国语学院
School of Foreign Languages(http://fld.buaa.edu.cn/)

013  交通科学与工程学院
School of Transportation Science and Engineering(http://transportation.buaa.edu.cn/)



王安良 杨文将*
WANG Anliang YANG Wenjiang
孔文俊* 王海兴*
KONG Wenjun WANG Haixing
曹晓光 梁国柱*
CAO Xiaoguang LIANG Guozhu
邓岳 胡维多
DENG Yue HU Weiduo
白相志
BAI Xiangzhi

樊尚春* 伊小素
FAN Shangchun YI XIAO SU
肖文* 冯丽爽*
XIAO Wen Feng Li Shuang
丁铭* 冯迪
Ding Ming Feng Di
杨远洪* 余霞
Yang Yuan Hong YU Xia  
马建国 付博
MA Jianguo FU Bo

崔益民 朱开贵
CUI Yimin ZHU Kaigui
王三胜 乐小云
WANG Sansheng LE Xiaoyun
肖志松 耿立升
XIAO Zhisong GENG Lisheng
周洪波
ZHOU Hongbo

刘浩 黄卉
LIU Hao HUANG Hui
夏春利 高国柱
XIA Chunli GAO Guozhu

宋友
SONG You*

叶强 谭红
YE Qiang TAN HONG
罗采 王可
LUO Cai WANG Ke

李丽东 翟锦
LI Lidong ZHAI Jin
岳永海 郭林
YUE Yonghai GUO Lin

gaoguozhu@126.com

hbzhou@buaa.edu.cn

kgzhu@buaa.edu.cncuiym@buaa.edu.cn

wangssh@tsinghua.edu.cn

yhyang@buaa.edu.cn xiayu@buaa.edu.cn

majianguo@buaa.edu.cn

guolin@buaa.edu.cn

zhaijin@buaa.edu.cnlilidong@buaa.edu.cn

yueyonghai@buaa.edu.cn

wangkeheidan@sina.com

Tan86hong@163.comyeq@buaa.edu.cn

Luocai07@sina.com

huang20000hui@163.comliuhao@buaa.edu.cn

xiachunlipku@163.com

songyou@buaa.edu.cn

yixiaosu@buaa.edu.cnshangcfan@buaa.edu.cn

xiaow@buaa.edu.cn fenglishuang@buaa.edu.cn

mingding@buaa.edu.cn fengdi@buaa.edu.cn

zsxiao@buaa.edu.cn

xyle@buaa.edu.cn

Lisheng.geng@buaa.edu.cn

weiduo.hu@buaa.edu.cnydeng@buaa.edu.cn

jackybxz@buaa.edu.cn

whx@buaa.edu.cn

lgz@buaa.edu.cn

yangwjbuaa@buaa.edu.cn

wjkong@buaa.edu.cn

wanganliang@buaa.edu.cn

xgcao@buaa.edu.cn

020  法学院
School of Law(http://fxy.buaa.edu.cn/)

021  软件学院
School of Software(http://soft.buaa.edu.cn/)

026  新媒体艺术与设计学院
School of New Media Art and Design(http://art.buaa.edu.cn/)

027  化学学院
School of Chemistry(http://sce.buaa.edu.cn/)

030  空间与环境学院

School of Space and Environment(http://sse.buaa.edu.cn/)

017  仪器科学与光电工程学院
School of Instrumentation Science & Opto-electronics Engineering(http://yqgdxy.buaa.edu.cn/index.jsp)

fubo10@buaa.edu.cn

019  物理科学与核能工程学院
School of Physics and Nuclear Energy Engineering(http://physics.buaa.edu.cn/)



范文宏 申芳霞
FAN Wenhong SHEN Fangxia
孙轶斐 董兆敏
SUN Yifei DONG Zhaomin
杨玉楠 梁洁
YANG Yunan LIANG Jie
李兴华 孟淑娟
LI Xinghua MENG Shujuan
李晓敏 柳姝
LI Xiaomin LIU Shu
梁大为 冯伟莹
LIANG Dawei FENG Weiying
杨成武
YANG Chengwu

文东升 张俊
WEN Dongsheng ZHANG Jun
赵瑾 jin.zhao@buaa.edu.cn 朱秉钧
ZHAO Jin ZHU Bingjun
高慧
GAO Hui

刘建伟 毛剑
LIU Jianwei MAO Jian
伍前红 郭华
WU Qianhong GUO Hua
吕继强 张小明
LV jiqiang ZHANG Xiaoming
徐同阁 白琳
XU Tongge BAI Lin
高莹 洪晟
GAO Ying HONG Sheng
姚燕青 张宗洋
YAO Yanqing ZHANG Zongyang
尚涛 关振宇
SHANG Tao GUAN Zhenyu

赵巍胜 weisheng.zhao@buaa.edu.cn 康旺 wang.kang@buaa.edu.cn
ZHAO Weisheng 微电子学与固体电子学* KANG Wang 微电子学与固体电子学*
聂天晓 nietianxiao@buaa.edu.cn 王聪
NIE Tianxiao 物理电子学* WANG Cong
雷娜 na.lei@buaa.edu.cn
LEI Na 物理电子学*

王卓*
WANG Zhuo

付博*
FU Bo

035  国际通用工程学院
School of General Engineering(http://www.http://sge.buaa.edu.cn/)

zhubingjun@buaa.edu.cn

d.wen@buaa.edu.cn jun.zhang@buaa.edu.cn

h.gao@buaa.edu.cn

shangtao@buaa.edu.cn

zhuowang@buaa.edu.cn

yaoyanqing1984@buaa.edu.cn

hguo@buaa.edu.cn

yolixs@buaa.edu.cn

l.bai@buaa.edu.cn

shenghong@buaa.edu.cn

zongyangzhang@buaa.edu.cn

maojian@buaa.edu.cnliujianwei@buaa.edu.cn

qianhong.wu@buaa.edu.cn

lvjiqiang@buaa.edu.cn

xutg@buaa.edu.cn

gaoying@buaa.edu.cn

guanzhenyu@buaa.edu.cn

congwang@buaa.edu.cn

前沿科学技术创新研究院
Research Institute for Frontier Science(http://qyy.buaa.edu.cn/)

yangyn@buaa.edu.cn

:lixinghua@buaa.edu.cn

xiaominli@buaa.edu.cn

liangdw@buaa.edu.cn

dongzm@buaa.edu.cn

jieliang@buaa.edu.cn 

fxshen@buaa.edu.cnfanwh@buaa.edu.cn

sunif@buaa.edu.cn

mengsj@buaa.edu.cn

liushu@buaa.edu.cn

fengweiying@buaa.edu.cn

医工交叉创新研究院(http://ygy.buaa.edu.cn/index.htm)

fubo10@buaa.edu.cn

039  网络空间安全学院
School of Cyber Science and Technology(http://cst.buaa.edu.cn/)

041  集成电路科学与工程学院
School of Microelectronics(http://www.sme.buaa.edu.cn/index.htm)

yangcw@buaa.edu.cn


